
Chalupa Na Návsi

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

3500,- Kč objekt/noc

Víkendový pobyt (2 noci) 8000,-Kč objekt/noc

Vánoce - týdenní pobyt 29000,- Kč, při zkráceném termínu po dohodě s majitelem.

Silvestr - týdenní pobyt 29000,- Kč, při zkráceném pobytu se cena nemění.

Veškeré energie jsou v ceně.

Letní sezona - ceny

3500,- Kč objekt/noc

Víkendový pobyt (2 noci) 8000,- Kč objekt/noc

Veškeré energie jsou v ceně.

Období mimo sezónu - ceny

3500,- Kč objekt/noc

Víkendový pobyt (2 noci) 8000,- objekt/noc.

Veškeré energie jsou v ceně.

Další informace:

VEŠKERÉ ENERGIE JSOU V CENĚ POBYTU! Doplácí se pouze ubytovací poplatek dle ceníku obce 20,- Kč

osobu/den.

Platba za pobyt se provádí na účet. 50% ceny měsíc předem, doplatek při příjezdu nebo den před

příjezdem.

O letních a jarních prázdninách pouze pobyty na dobu min. 5 dní nebo po domluvě s majitelem.


